Y} peticiorio. Matrifel. 2) accessariorum. Matrifel. 3) Hac. Matrilel. 4 in fehlt. Matvitel. 5) inceps.
Matrifel. 6) promissa. Matrilel. 7) presenti., Matrifel.

Tady ver Colbaber Originalmateitel Bl 23 Nr. 91. Dreger, Cod. Pom. dipl. mser. VII Rr. 1421,

3748.
1324 Februar 1 Colberg.

Bifdhof Konvad IV. bon Camin transfumiert die Urfunde Bijdof Peters von 1298 Auguft 23
fitv bas Nonuenflofter zu Colberg.

Nos Conradus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus omnibus presentia visuris volumaus
esse notum in ho¢ scripto vidisse reverendi domini nostri domini Petri, episcopi, nostri
predecessoris felicis recordationis, litteras in hec verba — — — (Rolgt die Urfunde von 1298
Auguft 23. Pomm. Urfundenbud) O &. 347 RNr. 1860) — — —. Nos igitur volentes piis
nostri predecessoris vestigiis inherere, hanc donationem, quam rite et rationabiliter vidimus
celebratam, authoritate nostra ordinaria in dei nomine presentibus confirmamus. Datum Colberg
anno domini millesimo tricentesimo vicesimo quarto, Kalendis Februarii.

Tady vem Original-Transjumte bon 1541 Juni 17 im Stantdardive su Steftin (Dep. bed EColberger
Frduleinftifts).

3749.
1324 Gebruar 2 Greifenberg.

Herzog Wartijlayw IV. geftattet der Stadt Belgard den Berfauf von 26 Mart Rente an den
Defone Gottfried (von Wida) zu Colberg.

Nos Wartizlaus dei gracia Slavorum, Cassuborum Pomeranorumque dux omnibus presens
seriptumm cernentibus manifeste cupimus fore notum, quod non circumventi, non seducti, sed
bona volunfate et ex certa sciencia permisimus licenciamque liberam et largam dedimus et
damus in hiis scriptis discretis viris et consulibus et communitati civitatis nostre Belgard, ut
libere possint vendere honorabili viro domino Godfrido, decano Colbergensi, suisque veris et
legitimis heredibus!) et posteris redditus perpetuos viginti et sex marcarum monete slavice de
pixide, camera seu bonis aliis civitatis ipsius cercioribus situatis ubicumque annis singulis
inperplexe persolvendos, volentes gratum et ratum inviolabiliter observare, quidquid per dictos
nostros consules et commune fuerit factum et ordinatum in ipso contractu, et nichilominus
salvas et integras tenere omnes et singulas condiciones et articulos, quas vel quos iidem cum
dicto domino Godfrido ordinaverint vel placitaverint in ipso instrumento de iam dicto coniractu
confecto, quod in hiis mnostris seriptis ratificamus et confirmamus in perpetuum durasurum,
mandantes sub obtentu nostre gracie omnibus et singulis, ne quis sepedictum dominum
Godfridum, heredes vel posteros suos vel eos, quibus ipse dictos redditus dederit, legaverit,
obligaverit vel tollendos conmiserit, molestet, inpediat vel perturbet, sed magis cum effectu
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pfomoveat, quod eos libere deportare possint, ubi velint. Ne autem dubium sit alicui de
premissis vel aliquo premissorum, presentes litteras deinde conscriptas eidem dedimus nostro.
sigillo roboratas. Testes sunt magister Conradus de Gripeswold, Caminensis ecclesie canonicus,
Toliannes Bere, marscalcus noster, Otto de Bone, pincerna noster, Monachus de Bona, Theodericus
Obulus, Albertus Recke et Henneke Bere iunior, milites nostri, et alii duau'a plures fide digni.
Datumn et actum Griphenberghe per manus magistri Herbordi, nostre curie notarii, anno domini
M® CCC° XX quarto, ipso die purificacionis Marie virginis gloriose.

1y heredibus fehlt. Driginal. »

Rady vem Driginale im Staatsardjive su Steftin s. . Colberger Domfapitel RNr. 16. Das Siegel am
Pergamenifireifen ift abgefallen.

3750.
1324 Februar 2 Udtenhagen.

Die Brlider Heinvich), Ludivig, Qubetin, Ritter, Otto und Johann, Knappen, vbon Webel, verfanfen
pemt Denele von Tolz bag Dorf Slein-Lapfow dienft- und bebefrei, fowie fiix 100 Pfund Stettinijdy
die dortige Mithle unter Borbehalt einer jechsjdhrigen Riidfanfsfrift.

Universis Christi fidelibus presencia visuris seu audituris nos Hinricus et Ludewicus ac
Ludekinus, milites, necnon Otto et Iohannes, famuli et fratres, dicti de Wedele tenore presencium
publice recognoscimus protestando, quod honesto viro Denekino dicto de Tolz et suis filiis,
heredibus et hereditatam suceessoribus villam Wendeschen Lascow rite et racionabiliter
vendidimus cum omni iure et utilitate, prout.in suis metis continetur, scilicet pratis, paseuis,
rubis, viis, aquis, paludibus eo modo et iure, quo et nos nostra bona ab abbate et monasterio
Colbacensi possedimus absque omni servicio et precaria necnon servicio curruum, predictis
guogue ore et manu contulimus in perpetuum predictam villam absque ulla infestatione nostra
sen heredum nostrorum possidendam. Insuper recognoscimus, quod molendinum, quod dicitur de
Lascowesche mole, pro centum talentis Stetinensis monete vendidimus cum omni iure et
proprietate, ut supra continetur tali condicione, si infra sex annos non reemamus, extunc
dicto termino elapso transibit in rem iudicatam, ita quod ipsi et eorum heredes perpetuo
possidebunt et maxime Mechtildis, filie predicti Denekini, dictum molendinum pro dote sua
‘optinebit. Si vero eisdem aliquam injuriam intuleremus [!] et nostri heredes in bonis predictis,
extune ius pheodale, quod dicitur lenware, ab abbate de Colbas vel a ducibus Stetinensibus, ad
quos id ius pertinere dinosecitur, de nostro maturo consensu postulent optinende. In cuius rei
testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Testes huius sunt dominus Wedego, miles,
de Wedele, dominus Hinricus, plebanus in ‘Uchtenhaghen, et Fredericus et lacobus dictt
Crommel rogati ad hoc et vocati in testimonium premissorum. Datum Uchtenhaghen anno
domin] M® CCC® XXINI®, in die purificacionis beate Marie virginis.

4 Rady bem Fransfumte pon 1366 April 14 in ber (anbai;er Originalmatrifel Bl 25 v Rr. 105, Dreger,
Cod. Pom, dipl. mser, VII Rt. 1438,

2 Geboudt v, Wevel, Wtuuvendbudy sur Gefdhichte ves Gefchlechts b, Webel I 2 &. 2 Ne. 1.
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3751
1324 Februar 3.

Bogt und Rat der Stadt Wigmor befunden, ‘dafy vor ihnen die Brider Konrad und Wiljelm
Palnenftect, Knappen, eine Hebung von 11, Wispel Roggen dem Nonnentlofter su Stettin- aufgelafien Gaben.

Nos advocatus et consules civitatis Wismarie recognoscimus ac tenore presencinm firmiter
protestamur, quod constituti coram nobis honesti armigeri Conradus et Willekinus, fratres, dicti
Hanstert cum consensu sororum heredumque suorum alterum dimidium chorum siliginis, quem
a religiosis dominabus abbatissa, priorissa conventuque 1} sanctimonialium in Stetyn, ordinis
Cystersiensis, iure hereditario possidebant, ad manus earundem dominarum resignaverunt
ipsisque privilegia universa et singula super huiusmodi siligine confecta integraliter transmiserunt
et ex toto. In cuius rei evidenciam presens scriptum sigillo nostre ecivitatis ac predictorum
Conradi et Willekini sigillis duximus muniendum. Datum anno domini M° CCC° XXIII®, in
crastino purificacionis Marie.

1) abbatisse, priorisse conventuique, Original.

Rady vem Originale im Staaisardive su Stettin 5. r. Stadt Stettin Rr. 20. BVon den 3 Siegeln an
Pergamentftreifen ift vas der Stadvt Wismar abgefallen, die beiden anbderen find vorhanven.

Gevruct Metl. Jahrbiidher X S, 219 Rr. IX; Mefl, Nrfundenbudh VI &. 180 Nr. 4515.

3752.
1324 Februar 5 Stralfunbd.

lieft Wiglaw I von Riigen fiberlifit dem Bolzefin swei Hafenfhufen in Wiel auf Wittow gegen
22 Hafenhufen in Gubdderiy miederlBslid) mit 40 Mart.

Nos Wiz(laus) dei gracia princeps Ruyanorum recognoscimus presentibus protestantes,
quod Voltzekino ac suis veris heredibus dimisimus duos uncos in Wittovia in villa Wik eo
iure, quo sui antecessores utebantur in eisdem, necnon iure homagii libere possidendos, pro
quibus uncis nobis et nostris heredibus tercium dimidium uncum in villa Gudderitze cum omni
iure, sicut ipse possedit, omnimode resignavit. Predictos vero duos uncos in Wik redimere
poterimus pro quadraginta mareis denariorum monete slavicalis, quandocunque voluerimus.
Nostri vel heredes eosdem rediment tali modo. Sin autem dictus Voltzekinus prefatos unces
alicui vendere decreverit, illi conferre debebimus eosdem una vice, sicut eos habuerat equo
modo. In cuius rei certitudinem nostrum sigillum presentibus est appensum. Testes rei huius
sunt domini Reynfridus de Penitze, Guzslavus Sum, milites, Thiderieus Speckin, Thidericus
de Pruchute, sacerdotes, Henricus Dotenbergh, Gerlacus de Smachteshagen, Hermannus Starcow,
Conradus Czulendorp, Bernardus de Elten, Ludolfus de Montibus et alii plures fide digni.
Actum Sundis anne domini M° CCC® XXIIII®, dominica post purificacionem Marie virginis gloriose.